PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

             E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2011

Pelo presente instrumento particular de contrato, de um lado, a PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIO BOM, pessoa jurídica de direito público interno, sediada na Avenida Curitiba, nº 65, na cidade

de Rio Bom, estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob o n° 75.771.212/0001-71, a seguir denominado

simplesmente CONTRATANTE, neste ato representado pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal

MAURO PINTO DE ANDRADE, brasileiro, casado, portador do RG nº 642.927 SSP/PR e CPF nº

010.995.409-25, residente à Avenida Rio Grande do Sul, nº 645, Rio Bom estado do Paraná e de

outro lado o SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL –
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO PARANÁ – SENAC/PR, pessoa jurídica de

direito privado, entidade paraestatal, serviço social autônomo, criado pelo Decreto Lei nº 8.621, de

10 de janeiro de 1946, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 03.541.088/0001-47, com sede na Rua André

de Barros, nº 750, Centro, Curitiba, Estado do Paraná, neste ato representado por seu Diretor

Regional, Sr. Vitor Salgado Monastier, brasileiro, casado, engenheiro agrônomo, portador do RG nº

523.562 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 061.315.149-68, residente e domiciliado em

Curitiba/, denominada simplesmente CONTRATADA, convencionam e mutuamente estipulam o

seguinte:

 LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2011

OBJETO: Execução de curso de confecção de sabonetes aromatizados, para as famílias com

crianças até 6 anos e/ou idosos, com recurso do PBV II 2011,sendo 1 turma de 15 alunos, 21 horas
de curso.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.290,00 (dois mil, duzentos e noventa reais).

PRAZO: vigência até 31 de dezembro.

PAGAMENTOS: O pagamento do objeto será efetuado no prazo de 10 (dez) dias.

Rio Bom, 02 de setembro de 2011.

Mauro Pinto de Andrade

Prefeito